
HERMA 20275 Piórnik zestaw 6 sztuk, przezroczysty (20 x 7
cm), piórnik szkolny dla chłopców, dziewcząt, nastolatków,
dzieci i dorosłych, mały piórnik na długopisy w wielu
kolorach
Indeks: 481058 Producent: HERMA Kod producenta: 20275

Cena: 172.58 zł

Opis

HERMA 20275 Piórnik zestaw 6 sztuk, przezroczysty (20 x 7
cm), piórnik szkolny dla chłopców, dziewcząt, nastolatków,
dzieci i dorosłych, mały piórnik na długopisy w wielu kolorach
Producent: HERMA

Pięciokomorowy zestaw piórników HERMA 20275 to idealny sposób na przechowywanie długopisów i innych przyborów
szkolnych. Przezroczysty materiał pozwala szybko odnaleźć potrzebny przedmiot, a każdy piórnik można w inny sposób
przeznaczyć do kolekcjonowania, sortowania czy podróżowania. Uniwersalna torba, która sprawdzi się zarówno w podróży,
jak i w codziennym użytkowaniu.

Solidna konstrukcja siateczkowego worka na zamek błyskawiczny gwarantuje trwałość i stabilność podczas przenoszenia.
Piórniki HERMA to nie tylko funkcjonalne akcesoria szkolne, ale również estetyczny dodatek do wyposażenia każdego
ucznia, zarówno chłopca, dziewczynki, jak i dorosłego. Każdy zestaw zawiera 6 różnokolorowych piórników, które można
używać także jako kosmetyczki.

Dzięki kompaktowym wymiarom 20 x 7 cm piórniki HERMA 20275 są praktycznym rozwiązaniem w organizacji miejsca
pracy zarówno w szkole, biurze, jak i w domowym zaciszu. Doskonałe jako pomysł na prezent dla dzieci, nastolatków oraz
dla wszystkich kreatywnych osób. Zestaw gwarantuje możliwość przechowywania przyborów w ładny i uporządkowany
sposób.

Wysokiej jakości torba na przybory idealnie nadaje się również jako kosmetyczka
Siateczkowy worek na zamek błyskawiczny ze stabilnej, wzmocnionej siatką i półprzezroczystej folii
Do kolekcjonowania, sortowania, archiwizacji lub również jako kosmetyczka
Idealna jako torba samolotowa w podróży lub w biurze, łazience, szkole i w domu
Zakres dostawy: 6 x HERMA piórnik, przezroczysty (200 x 70 mm) - czarny, czerwony, niebieski, zielony, żółty,
pomarańczowy

waga przedmiotu: 0.06 kilograms
Nazwa modelu: Piórnik
punkt znaku wypunktowania: Wysokiej jakości torba na przybory idealnie nadaje się również jako kosmetyczka,
Siateczkowy worek na zamek błyskawiczny ze stabilnej, wzmocnionej siatką i półprzezroczystej folii, Do
kolekcjonowania, sortowania, archiwizacji lub również jako kosmetyczka, Idealna jako torba samolotowa w podróży lub



Stan Nowy

w biurze, łazience, szkole i w domu, Zakres dostawy: 6 x HERMA piórnik, przezroczysty (200 x 70 mm) - czarny,
czerwony, niebieski, zielony, żółty, pomarańczowy
marka: HERMA
Liczba przedmiotów: 6
rozmiar: 20 x 7 cm
styl: Piórnik
płeć docelowa: unisex
kolor: Asortyment
nazwa typu elementu: Torba uniwersalna
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.2 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4008705202756
zalecane węzły przeglądania: 26849132031
numer modelu: 20275
nazwa przedmiotu: HERMA 20275 Piórnik zestaw 6 sztuk, przezroczysty (20 x 7 cm), piórnik szkolny dla chłopców,
dziewcząt, nastolatków, dzieci i dorosłych, mały piórnik na długopisy w wielu kolorach
data premiery: 2022-02-01T00:00:01Z
materiał: Kopolimer etylenu i octanu winylu (EVA) tworzywo sztuczne

Parametry
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